Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of
Prishtina

NE bazg t& nenit 53 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenit 44 ¢ Statutit t& Komunés s&
Prishtinés, kryesuesja e Komitetit pér Komunitete,

Thérret

Takimin e katért t& Komitetit pér Komunitete, i cili do t& mbahet mé 18 prill 2025 , n€ sallén nr.
37, kati idyté, me fillim nga ora 10:00.

Pér kété takim &shté propozuar ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e fundit e Komitetit pér Komunitete;

2. Ftesé pér kryetarin e Kuvendit né njé takim pune nga KK, lidhur me koordinim té punés dhe
informacionit rreth nevojave dhe problemeve té komuniteti joshumicé;

3. Takim me shefin e personelit, biseda né lidhje me respektimin e té drejtave té komunitetit
Joshumicé né punésim dhe pérfaqésim;

4. F'tesé zyrtares pér barazi gjinore, - raporti mbi sfidat dhe projektet né vitin 2024/25;
5. Ftesé pér drejtorin e arsimit;
6. Raporti i ZKKK-és, pér muajin mars 2025;
7. Raporti i pérfaqésuesve té komunitetit Jjoshumicé pér gjendjen e sigurisé né bashkésiné tyre;
8. Té ndryshme.
Kuvendi i Kryeqytetit Kryesuesja e Komitetit
01-060/01-48916/25, mé 08.04.2025 Mirsada Behll:l:giz«j.*_; _
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Fagja Inga 1

Adresa: Rruga UCK- 2-10.000 Prishting-Kosove
Telefoni: + 383(0)38/230-900
hutp://prishtina.rks-gov.net




